令和 5 年 3 月吉日

保護者・卒業生各位

帝京大学 硬式野球部

部長 北見 良嗣

監督 唐澤 良一

令和 5年春季リーグ戦の入場について

拝啓 陽春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、弊部の活動に多大なるご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。

すでに連盟から発表がありました通り、4 月 1 日から春季リーグ戦が開幕いたします。

一部昇格に向け、チーム一丸となって精進していく所存でございます。

温かいご声援をよろしくお願い申し上げます。

今春より応援席へ入場するチーム関係者の事前申請が不要になりました。（一部球場を除く）

また、今季より連盟の YouTube チャンネルにてライブ配信が行われる予定です。

そちらもぜひご覧いただければと存じます。

ご不便・ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

●対戦カード

日にち 対戦相手 開始時間 球場

4/1(土) 明星大学 12:00 サーティーフォー相模原球場

 4/2(日) 玉川大学 9:00 サーティーフォー相模原球場

4/8(土) 足利大学 12:00 足利市営球場

4/15(土) 獨協大学 10:30 飯能市民球場

4/22(土) 成城大学 13:30 大田スタジアム

4/23(日) 東京経済大学 13:30 城西大学野球場

4/29(土) 大東文化大学 9:00 浦安市運動公園野球場

5/6(土) 日本ウェルネス

スポーツ大学

13:00 ※大田スタジアム

(予備会場：小野路球場)

5/13(土) 城西大学 15:00 越谷市民球場

予備日：5/14(土)・5/20(土)・5/21(日)  入替戦：5/27(土)・5/28(日)・6/3(土)

※4/15(土)獨協大学戦のみ参加者名簿の提出が必要の為、入場の際に氏名・連絡先のご記入を

お願いいたします。

※ご不明な点がございましたらお気軽にお問い合わせください。（teikyobb@gmail.com）

連盟 HP        連盟 Twitter    連盟 YouTube   野球部 Twitter   野球部 LINE